
2024 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

イビケン株式会社 

建装事業部 

 

エスク 販売一時停止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、弊社製品「エスク」につきまして、大変残念ではございますが、 一部品番

に関しまして販売を一時的に停止することになりました。 

現在、エスクの需要が増加しており想定以上の受注となった為、原材料調達に時間を要して

おり生産遅延が起きております。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

数カ月内には回復する見込みとなっておりますが、今後の販売再開時期に関する情報など、

詳細につきましては、改めてご連絡させていただきます。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■販売一時停止対象品番 

 

 EI8901FT6、EI8905FT6、EI8907FT6 

 

 

以上 

 


